
Transports Scolaires - année 2022/2023

BARLEUX

Horaires valables au dimanche 02 octobre 2022 Page 1/5



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE ET SEGPA BERANGER (PERONNE)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 9-28-140 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 07:30)
pour prendre le 9-28-136 (CARS PERDIGEON, départ à 07:50)

Ligne: 9-28-140 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-CARBONNEL ECOLE 06:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-CARBONNEL HORGNY 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve BELLOY-EN-SANTERRE MAIRIE 06:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ASSEVILLERS EGLISE 07:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve BARLEUX CENTRE-EGLISE 07:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT CENTRE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT LOTISSEMENT DE L'ALOUETTE 07:13

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE ECOLE LA CHAPELETTE 07:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:30

Ligne: 9-28-136 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE CARR.DE GAULLE ORLAN (MT

ST.QUENT

07:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 9-28-140 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 07:30)
pour prendre le 9-28-139 (CARS PERDIGEON, départ à 07:50)

Ligne: 9-28-140 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-CARBONNEL ECOLE 06:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-CARBONNEL HORGNY 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve BELLOY-EN-SANTERRE MAIRIE 06:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve ASSEVILLERS EGLISE 07:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve BARLEUX CENTRE-EGLISE 07:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT CENTRE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT LOTISSEMENT DE L'ALOUETTE 07:13

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE ECOLE LA CHAPELETTE 07:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:30

Horaires valables au dimanche 02 octobre 2022 Page 2/5



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-139 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE CARR.DE GAULLE ORLAN (MT

ST.QUENT

07:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 08:00

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 9-28-236 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 12:40)
pour prendre le 9-28-240 (CARS PERDIGEON, départ à 13:00)

Ligne: 9-28-236 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE COLLEGE  BERANGER 12:30

Me PERONNE MONT ST QUENTIN  28 AV.MAC

ORLAN

12:35

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 12:40

Ligne: 9-28-240 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 13:00

Me PERONNE ECOLE LA CHAPELETTE 13:10

Me BIACHES RUE DE PERONNE 13:15

Me FLAUCOURT LOTISSEMENT DE L'ALOUETTE 13:20

Me FLAUCOURT CENTRE 13:23

Me BARLEUX CENTRE-EGLISE 13:28

Me VILLERS-CARBONNEL ECOLE 13:32

Me VILLERS-CARBONNEL HORGNY 13:37

Me BELLOY-EN-SANTERRE MAIRIE 13:42

Me ASSEVILLERS EGLISE 13:47

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 9-28-325 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 17:30)
pour prendre le 9-28-329 (CARS PERDIGEON, départ à 17:45)

Ligne: 9-28-325 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 17:20

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE MONT ST QUENTIN  28 AV.MAC

ORLAN

17:25

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:30

Horaires valables au dimanche 02 octobre 2022 Page 3/5



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-329 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE ECOLE LA CHAPELETTE 17:54

Lu-Ma-Me-Je-Ve BIACHES RUE DE PERONNE 17:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT LOTISSEMENT DE L'ALOUETTE 18:01

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT CENTRE 18:03

Lu-Ma-Me-Je-Ve BARLEUX CENTRE-EGLISE 18:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-CARBONNEL ECOLE 18:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-CARBONNEL HORGNY 18:13

Lu-Ma-Me-Je-Ve BELLOY-EN-SANTERRE MAIRIE 18:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve ASSEVILLERS EGLISE 18:20

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 9-28-328 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 17:20)
pour prendre le 9-28-329 (CARS PERDIGEON, départ à 17:45)

Ligne: 9-28-328 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 17:10

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:20

Ligne: 9-28-329 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE ECOLE LA CHAPELETTE 17:54

Lu-Ma-Me-Je-Ve BIACHES RUE DE PERONNE 17:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT LOTISSEMENT DE L'ALOUETTE 18:01

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT CENTRE 18:03

Lu-Ma-Me-Je-Ve BARLEUX CENTRE-EGLISE 18:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-CARBONNEL ECOLE 18:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-CARBONNEL HORGNY 18:13

Lu-Ma-Me-Je-Ve BELLOY-EN-SANTERRE MAIRIE 18:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve ASSEVILLERS EGLISE 18:20

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Horaires valables au dimanche 02 octobre 2022 Page 4/5



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-124 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve BARLEUX CENTRE-EGLISE 07:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT ECOLE 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT CITE 07:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve FLAUCOURT LOTISSEMENT DE L'ALOUETTE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 08:05

Ligne: 9-28-225 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE COLLEGE  BERANGER 12:25

Me FLAUCOURT LOTISSEMENT DE L'ALOUETTE 12:40

Me FLAUCOURT ECOLE 12:45

Me BARLEUX CENTRE-EGLISE 12:50

Ligne: 9-28-317 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 17:20

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE ECOLE LA CHAPELETTE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve BIACHES RUE DE PERONNE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve FLAUCOURT LOTISSEMENT DE L'ALOUETTE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve FLAUCOURT CITE 17:42

Lu-Ma-Je-Ve FLAUCOURT ECOLE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve BARLEUX CENTRE-EGLISE 17:50

Horaires valables au dimanche 02 octobre 2022 Page 5/5


	Entête
	COLLEGE ET SEGPA BERANGER (PERONNE)

